



Domů



Technologie&Výroba



Služby



O nás



Kontakt




Cs

En







Menu







Zakázková výroba kosmetiky




Jsme vám spolehlivým partnerem pro výrobu přírodní a konopné kosmetiky, zdravotnických prostředků, veterinárních přípravků a doplňků stravy.

Pokračovat





Synergie přírody a vědy




[image: Ilustrace synergie přírody a vědy]

Na zakázku vyrábíme originální přípravky, ke kterým se zákazníci vracejí.


Spojujeme pět elementů, které jsou pro kvalitní produkt důležité – vědecké poznatky, moderní technologie, vysoké know-how vlastního R&D oddělení, přírodní zdroje a funkční suroviny.




Vše na jednom místě



[image: Ilustrace haly, kamionu, výrobního kotle, vysokozdvižného vozíku, zaškrtnutého políčka]

Vyvíjíme vlastní receptury a pomáháme vylepšovat ty vaše. Vyrábíme, plníme, etiketujeme, kompletujeme a připravujeme přípravky k expedici. Nabízíme vám veškeré výrobní kroky pod jednou střechou. 

Každý krok se odehrává pod dohledem zkušeného personálu. Víme, jak vytvořit výrobky ekonomicky, efektivně a poctivě. Děláme to tak přes třicet let.



Přečtěte si více o naší výrobě




Pomůžeme vám uspět



[image: Ilustrace paragrafu, mikroskopu, podání rukou, kosmetických obalů, stopek]

Dlouholetým působením v oboru jsme si vyvinuli efektivní pracovní proces, který nám umožňuje rychle vyrábět, zároveň okamžitě reagovat na změny trhu či legislativy, šetřit ekonomické prostředky a být šetrní k přírodě. Jsme kvalifikovaný výrobce i obchodní partner, který vám pomůže splnit si svůj sen.



Jaké služby nabízíme?




Jsme společensky a ekologicky odpovědná firma



[image: Illustration of people hugging, planet, planting seeds, oaths, recycling]

Naše hodnoty stojí na přesvědčení chránit a respektovat přírodní prostředí. Co nabízíme našim klientům, žijeme i my sami. Ekologický přístup k životu máme v DNA i v názvu společnosti. Reagujeme na světové environmentální trendy, využíváme zelené a udržitelné zdroje. K životnímu prostředí se chováme s úctou, uvědomujeme si totiž odpovědnost vůči budoucím generacím. 



Zjistěte více o našich hodnotách




Tým Naturfyt je tady pro vás



[image: Ilustrace komunikujících lidí, obálky, špendlíku, zavináče, telefonu]

Ať už si chcete domluvit osobní schůzku, odpovědět na e-mail nebo se telefonicky na cokoliv zeptat, jsme připraveni s vámi komunikovat způsobem, který vám nejvíce vyhovuje. Na stránce Kontakty najdete veškerá potřebná spojení. 



Kontakty najdete tady





	Kontakt

	Facebook

	LinkedIn

	Ke stažení
	↑









Evropská podpora

„Pořízení výrobní technologie pro rozšíření výroby o nové typy výrobků“














































































































































































































































Více informací zde










